
鶏肉

そば 小麦 かに 落花生 たまご 乳製品

特定原材料に準ずるもの（20品目）

えび

大豆 バナナ オレンジ りんご 山芋 牛肉

いか さけ さば ゼラチン

当店では下記食物アレルギーを含む料理を提供しています

ごま

特定原材料（8品目）

豚肉



◆商品アレルゲン情報（麺類①） 全ページ共通凡例　●･･･原料由来に含まれる　　△･･･製造および調理において混入の可能性がある　※うどん、そばは同一の場所で製造・調理しております。 2022年11月1日時点

商品番号 商品名

そば 小麦 かに 落花生 卵 乳 えび くるみ 大豆 キウイ バナナ もも オレンジ りんご やまいも まつたけ 牛肉 豚肉 鶏肉 いか さけ さば あわび いくら ゼラチン ごま カシューナッツ アーモンド

備考欄

1 かけうどん △ ● ● △ ● △ ●

2 かけそば ● ● ● △ ● △ ●

3 かけ細めん ● ● ● ●

4 ざるうどん △ ● △ △ △ △ ● △ ● ※海苔はえび・かにの生息する海域で採取しています

5 ざるそば ● ● △ △ ● ● ※海苔はえび・かにの生息する海域で採取しています

6 ざるむぎ ● △ △ ● ● ※海苔はえび・かにの生息する海域で採取しています

7 きつねうどん △ ● ● △ ● △ ●

8 きつねそば ● ● ● △ ● △ ●

9 きつね細めん ● ● ● ●

10 月見うどん △ ● ● △ ● △ ●

11 月見そば ● ● ● △ ● △ ●

12 月見細めん ● ● ● ●

13 ゴボ天うどん △ ● ● △ ● △ ●

14 ゴボ天そば ● ● ● △ ● △ ●

15 ゴボ天細めん ● ● △ ● ●

16 肉うどん △ ● ● △ ● △ ● ●

17 肉そば ● ● ● △ ● △ ● ●

18 肉細めん ● ● ● ● ●

19 肉ゴボ天うどん △ ● ● △ ● △ ● ●

20 肉ゴボ天そば ● ● ● △ ● △ ● ●

21 肉ゴボ天細めん ● ● △ ● ● ●

22 かしわうどん △ ● ● △ ● △ ● ●

23 かしわそば ● ● ● △ ● △ ● ●

24 かしわ細めん ● ● ● ● ●

25 上エビ天うどん △ ● ● △ ● ● △ ●

26 上エビ天そば ● ● ● △ ● ● △ ●

27 上エビ天細めん ● ● △ ● ● ●

28 椎茸うどん △ ● ● △ ● △ ●

29 椎茸そば ● ● ● △ ● △ ●

30 椎茸細めん ● ● ● ●

31 わかめうどん △ ● ● △ ● △ ●

32 わかめそば ● ● ● △ ● △ ●

33 わかめ細めん ● ● ● ●

特定原材料（8品目） 特定原材料に準ずるもの（20品目）

アレルギー物質への感受性は個人差があります。医師等にご相談の上、お客さまにてご判断いただきますよう宜しくお願い致します。



◆商品アレルゲン情報（麺類②） 全ページ共通凡例　●･･･原料由来に含まれる　　△･･･製造および調理において混入の可能性がある　※うどん、そばは同一の場所で製造・調理しております。 2022年11月1日時点

商品番号 商品名

そば 小麦 かに 落花生 卵 乳 えび くるみ 大豆 キウイ バナナ もも オレンジ りんご やまいも まつたけ 牛肉 豚肉 鶏肉 いか さけ さば あわび いくら ゼラチン ごま カシューナッツ アーモンド

備考欄

34 えび天うどん △ ● ● △ ● ● △ ●

35 えび天そば ● ● ● △ ● ● △ ●

36 えび天細めん ● ● △ ● ● ●

37 おかめうどん △ ● ● △ ● △ ● ●

38 おかめそば ● ● ● △ ● △ ● ●

39 おかめ細めん ● ● ● ● ●

40 かき揚げ天うどん △ ● ● △ ● ● △ ● ●

41 かき揚げ天そば ● ● ● △ ● ● △ ● ●

42 かき揚げ天細めん ● ● △ ● ● ● ●

43 丸天うどん △ ● ● ● ● △ ●

44 丸天そば ● ● ● ● ● △ ●

45 丸天細めん ● ● ● ● ●

46 海老天鍋焼きうどん △ ● ● △ ● ● △ ● ●

47 もつ鍋うどん △ ● ● ● ● △ ● ●

48 ぶっかけうどん △ ● △ ● △ △ ● △ ● ※海苔はえび・かにの生息する海域で採取しています

49 ぶっかけそば ● ● △ ● △ △ ● ● ※海苔はえび・かにの生息する海域で採取しています

50 ぶっかけ細めん ● △ ● △ △ ● ● ※海苔はえび・かにの生息する海域で採取しています

51 カレーぶっかけうどん △ ● △ ● ● ● ● △ ● ● ● ● ●

52 焼うどん △ ● ● ● ● ● ● △ ● ● ●

53 唐揚げ焼きうどん △ ● ● ● ● ● ● △ ● ● ● ●

54 カツのせ焼きうどん △ ● ● ● ● ● ● △ ● ● ●

特定原材料（8品目） 特定原材料に準ずるもの（20品目）

アレルギー物質への感受性は個人差があります。医師等にご相談の上、お客さまにてご判断いただきますよう宜しくお願い致します。



◆商品アレルゲン情報（ごはん類） 全ページ共通凡例　●･･･原料由来に含まれる　　△･･･製造および調理において混入の可能性がある　※うどん、そばは同一の場所で製造・調理しております。 2022年11月1日時点

商品番号 商品名

そば 小麦 かに 落花生 卵 乳 えび くるみ 大豆 キウイ バナナ もも オレンジ りんご やまいも まつたけ 牛肉 豚肉 鶏肉 いか さけ さば あわび いくら ゼラチン ごま カシューナッツ アーモンド

備考欄

1 カツとじ丼 ● ● △ ● ● ●

2 天丼 ● ● △ ● ● ●

3 牛丼 ● ● ● ●

4 牛肉肉玉丼 ● ● ● ● ●

5 牛とじ丼 ● ● ● ● ●

6 鶏天とじ丼 ● ● ● ● ● ●

7 ソースチキンカツ丼 ● ● ● ● ● ●

8 親子丼 ● ● ● ● ●

9 ビーフカレー ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

10 ジャンボ山菜いなり ● ● ●

11 山菜いなり ● ● ●

12 味巻寿司 ● ● ● ●

13 白おにぎり

14 しそおにぎり

15 かしわおにぎり ● ● ● ●

16 明太子おにぎり △ △ ● ※海苔はえび・かにの生息する海域で採取しています

17 ちょい飯（三色めし） ● ● ● ●

18 ちょい飯（高菜明太子めし） ● ● ●

特定原材料（8品目） 特定原材料に準ずるもの（20品目）

アレルギー物質への感受性は個人差があります。医師等にご相談の上、お客さまにてご判断いただきますよう宜しくお願い致します。



◆商品アレルゲン情報（おでん） 全ページ共通凡例　●･･･原料由来に含まれる　　△･･･製造および調理において混入の可能性がある　※うどん、そばは同一の場所で製造・調理しております。 2022年11月1日時点

商品番号 商品名

そば 小麦 かに 落花生 卵 乳 えび くるみ 大豆 キウイ バナナ もも オレンジ りんご やまいも まつたけ 牛肉 豚肉 鶏肉 いか さけ さば あわび いくら ゼラチン ごま カシューナッツ アーモンド

備考欄

1 おでん（牛すじ） ● ● ● ● ●

2 おでん（牛テッチャン） ● ● ● ● ●

3 おでん（厚揚げ） ● ● ● ●

4 おでん（大根） ● ● ● ●

5 おでん（たまご） ● ● ● ● ●

6 おでん（椎茸） ● ● ●

7 おでん（しらたき） ● ● ● ●

8 おでん（たけのこ） ● ● ● ●

9 おでん（餅巾着） △ △ △ ● △ △ △ △

10 おでん（がんも） ● ● ● ● ●

11 おでん（丸天） ● ● ●

12 からし

13 おでん（つゆ） ● ● ● ●

14 おでん（全体） ● ● ● ● ● ● ● ● △

特定原材料（8品目） 特定原材料に準ずるもの（20品目）

アレルギー物質への感受性は個人差があります。医師等にご相談の上、お客さまにてご判断いただきますよう宜しくお願い致します。



◆商品アレルゲン情報（その他単品おかず等） 全ページ共通凡例　●･･･原料由来に含まれる　　△･･･製造および調理において混入の可能性がある　※うどん、そばは同一の場所で製造・調理しております。 2022年11月1日時点

商品番号 商品名

そば 小麦 かに 落花生 卵 乳 えび くるみ 大豆 キウイ バナナ もも オレンジ りんご やまいも まつたけ 牛肉 豚肉 鶏肉 いか さけ さば あわび いくら ゼラチン ごま カシューナッツ アーモンド

備考欄

1 うどんだし ● ● ●

2 みそ汁 ● ● ●

3 豚汁 ● ● ● ● ● ●

4 貝汁 △ ● △ ● △ ※あさりなどの二枚貝にはエビ・カニが共生しております。

5 きつね（トッピング） ● ●

6 月見（トッピング） ●

7 ゴボ天（トッピング） ● ● △ △

8 肉うどんの具（トッピング） ● ● ● ●

9 かしわ（トッピング） ● ● ● ● ●

10 上エビ天（トッピング） ● ● △ ● ●

11 椎茸味付け（トッピング） ● ● ●

12 わかめ（トッピング）

13 えび天（トッピング） ● ● △ ● △

14 かき揚げ天（トッピング） ● ● △ ● △ ●

15 とんかつ（単品） ● ● △ ● ● ●

16 チキンカツ（単品） ● ● ● ● ● ●

17 鶏天（単品） ● ● ● ● ●

18 唐揚げ（単品） ● ● ● ● ●

19 天ぷら（単品） ● ● △ ● ● ● ●

20 天つゆ ● ● ●

特定原材料（8品目） 特定原材料に準ずるもの（20品目）

アレルギー物質への感受性は個人差があります。医師等にご相談の上、お客さまにてご判断いただきますよう宜しくお願い致します。



◆商品アレルゲン情報（朝定食） 全ページ共通凡例　●･･･原料由来に含まれる　　△･･･製造および調理において混入の可能性がある　※うどん、そばは同一の場所で製造・調理しております。 2022年11月1日時点

商品番号 商品名

そば 小麦 かに 落花生 卵 乳 えび くるみ 大豆 キウイ バナナ もも オレンジ りんご やまいも まつたけ 牛肉 豚肉 鶏肉 いか さけ さば あわび いくら ゼラチン ごま カシューナッツ アーモンド

備考欄

1 朝定食（おかずセット） ● ● ● ● ●

2 朝定食【焼き魚（鮭）】 ●

3 朝定食【唐揚げ（3個）】 ● ● ● ● ● ●

4 朝定食【鶏つくね（2枚）】 ● ● ● ● ● ●

5 朝定食【炙り天】 ● ● ● ●

6 朝定食（納豆） ● ● ●

7 朝定食（味付け海苔） ● △ △ △ ● ● △ △ ※海苔はえび・かにの生息する海域で採取しています

8 たまご ●

9 朝定食（鮭納豆） ● △ ● ● ● ● ● ● ● ※海苔はえび・かにの生息する海域で採取しています

10 朝定食（鮭） ● △ ● ● ● ● ● ● ※海苔はえび・かにの生息する海域で採取しています

11 朝定食【唐揚げ（3個）】 ● △ ● ● ● ● ● ● △ ● ※海苔はえび・かにの生息する海域で採取しています

12 朝定食【鶏つくね（2枚）】 ● △ ● ● ● ● ● ● △ ● ※海苔はえび・かにの生息する海域で採取しています

13 朝定食【炙り天】 ● △ ● ● ● ● ● △ ● ※海苔はえび・かにの生息する海域で採取しています

14 朝定食（納豆） ● △ ● ● ● ● △ ● ● ※海苔はえび・かにの生息する海域で採取しています

15 朝定食（肉うどん定食） △ ● △ ● △ ● ● △ ● △ ● △ ● ※海苔はえび・かにの生息する海域で採取しています

16 朝定食（かしわうどん定食） △ ● △ ● △ ● ● △ ● △ ● △ ● ※海苔はえび・かにの生息する海域で採取しています

◆商品アレルゲン情報（お子様メニュー） 全ページ共通凡例　●･･･原料由来に含まれる　　△･･･製造および調理において混入の可能性がある　※うどん、そばは同一の場所で製造・調理しております。 2022年11月1日時点

商品番号 商品名

そば 小麦 かに 落花生 卵 乳 えび くるみ 大豆 キウイ バナナ もも オレンジ りんご やまいも まつたけ 牛肉 豚肉 鶏肉 いか さけ さば あわび いくら ゼラチン ごま カシューナッツ アーモンド

備考欄

1 お子さまうどん △ ● △ ● △ ● ● ● △ ● △ オレンジはオレンジ味のみに含まれます

2 お子さまうどんセット △ ● △ △ ● △ △ ● ● ● △ ● ● ● ● ● △ オレンジはオレンジ味のみに含まれます

3 お子さまカレー △ △ △ △ △ ● ● △ オレンジはオレンジ味のみに含まれます

4 お子さまカレーセット ● △ △ △ △ △ ● ● ● ● ● ● ● △ オレンジはオレンジ味のみに含まれます

◆商品アレルゲン情報（甘味） 全ページ共通凡例　●･･･原料由来に含まれる　　△･･･製造および調理において混入の可能性がある　※うどん、そばは同一の場所で製造・調理しております。 2022年11月1日時点

商品番号 商品名

そば 小麦 かに 落花生 卵 乳 えび くるみ 大豆 キウイ バナナ もも オレンジ りんご やまいも まつたけ 牛肉 豚肉 鶏肉 いか さけ さば あわび いくら ゼラチン ごま カシューナッツ アーモンド

備考欄

1 ぼた餅

特定原材料（8品目） 特定原材料に準ずるもの（20品目）

特定原材料（8品目） 特定原材料に準ずるもの（20品目）

アレルギー物質への感受性は個人差があります。医師等にご相談の上、お客さまにてご判断いただきますよう宜しくお願い致します。

アレルギー物質への感受性は個人差があります。医師等にご相談の上、お客さまにてご判断いただきますよう宜しくお願い致します。

アレルギー物質への感受性は個人差があります。医師等にご相談の上、お客さまにてご判断いただきますよう宜しくお願い致します。

特定原材料（8品目） 特定原材料に準ずるもの（20品目）


